



## Allahın Rəsulu (Allahın salavatı və salamı onun üzərinə olsun) hər namazdan sonra bu zikrləri edərdi

Əbu Zubeyrdən belə dediyi rəvayət edilir: İbn Zubeyr hər namazı salam verib bitirdikdən sonra deyərdi: "Lə iləhə illallah vahdəhu ləə şərikə ləh, ləhul mulku və ləhul həmd, və huva alə kulli şeyin qadir, lə həvlə və lə quvvətə illə billəh, və lə nəbudu illə iyyəh, ləhun nimətu və ləhul fadlu və ləhus sənəul həsən, lə iləhə illallahu muxlisinə ləhud dinə vələv kərihəl kəfirun" (Mənası): "Allahdan başqa ibadətə layiq məbud yoxdur, O təkdir, Onun şəriki yoxdur, mülk Ona məxsusdur, həmd Ona məxsusdur və O hər şeyə qadirdir, güc və qüdrət sahibi ancaq Allahdır, Allahdan başqa ibadətə layiq ilah yoxdur və biz Ondən başqa heç kəsə ibadət etmirik, nemət və fəzilət Ona məxsusdur. Gözəl tərif Ona məxsusdur. Kafirlərin xoşuna gəlməsə belə, dini yalnız ixlasla Ona aid edərik." Və sonra dedi: "Allahın Rəsulu (Allahın salavatı və salamı onun üzərinə olsun) hər namazdan sonra bu zikrləri edərdi.

[Səhih] [Muslim rəvayət etdi]

Allah Rəsulu (Allahın salavatı və salamı onun üzərinə olsun) hər namazda salam verdikdən sonra bu əzəmətli zikri edərdi. "Ləə iləhə illəllah"- yəni Allahdan başqa ibadətə layiq məbud yoxdur. "Təkdir, Onun şəriki yoxdur" -yəni Onun uluhiyyətdə, rububiyyətdə, isim və sifətlərində şəriki yoxdur. Mülk Ona məxsusdur- yəni, tam bütün mülk - hər şeyi- yerləri və göyləri və onlar arasında olanları əhatə edən bütün mülk Ona məxsusdur, sahibi Odur. "Həmd Ona məxsusdur"-yəni O, tam bütün kamilliklə vəsf edilib, hər bir halda-çətin və xoş günlərdə, sevgi və təzimlə kamilliklə Ona tərif və şükür edilir. "O hər şeyə qadirdir"- qüdrəti hər yöndən kamil və tamdır, Onu heç nə aciz edə bilməz və hər hansı işi etməsinə mane ola bilməz. "Allahdan başqa güc və qüvvət sahibi yoxdur"- yəni bir haldan başqa hala və Allaha asilikdən itaətə keçmək, yalnız güc və qüvvət sahibi Allahın yardımıyla mümkündür. Yardım edən Odur və yalnız Ona güvənilir. "Allahdan başqa ibadətə layiq olan ilah yoxdur, və yalnız Ona ibadət edirik"- uluhiyyət-ilahlıq mənasının təkidlə vurğulanması və şirkin inkar edilməsi və ibadətin yalnız Ona layiq olması deməkdir. "Nemət Ona məxsusdur və fəzilət Onundur" - yəni neməti yaradan və onun sahibi olan Odur və qullarından istədiyinə onu verən də Odur. "Gözəl tərif Ona məxsusdur" -Hər bir halda gözəl tərif Özünə, sifətlərinə, fəllərinə və nemətlərinə aiddir. "Allahdan başqa ibadətə layiq ilah yoxdur. Dini yalnız Ona məxsus edərik."-yəni biz Allaha itaətdə riya və şan-söhrət güdmədən tövhid əhliyik. "Kafirlərin xoşuna gəlməsə belə"-yəni kafirlər sevməsə belə Allahın tövhidində, Ona ibadətdə sabitik.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

